Prilog 1. Priznanica koju je u ime kneza Pavla Zrinskog izdao Ratko Dobrić iz Krbave Leonardu pok. Nocija iz Firence za isplatu 100 dukata za svinje koje je Leonardov brat Onofrije kupio od kneza Pavla (Državni arhiv u Zadru, Spisi zadarskih bilježnika, Articulus de Riugnano, b. 1, fasc. 1, fol. 141'-142)

In margine: **Pro Leonardo condam Nocii de Florentia supra Ratcum Dobrich de Cherbauia**

Die X^o Mensis Nouembris

Ratcus Dobrich de Cherbauia seruitor comitis Micloussi de Cherbauia et nuntius ut asseruit comitis Pauli de Srgna solempni stipulatione sine aliqua exceptione iuris uel facti sponte et ex certa scientia non per errorem fuit confessus et contentus se habuisse et recepisse a Leonardo condam Notii de Florentia, habitatore Iadre, soluente, dante et numerante uice, nomine et pro parte Honofrii fratri sui et filii dicti condam Nocii de Florentia ducatos centum boni et puri auri et iusti et legalis ponderis, quam ducatorum quantitatem ipse Honofrius dare et soluere tenebatur ipsi comiti Paulo pro porcis per eum a supradicto comite Paulo emptis, renuntians exceptioni non sibi nomine dicti comitis Pauli non datorum, non numeratorum et non solutorum dictorum ducatorum auri centum a dicto Leonardo nomine dicti Honofrii fratri sui, non habitorum et non receptorum tempore huius contractus, spei future numerationis et solutionis, exceptioni doli, mali conditioni sine causa in factum actioni et fori priuilegio et omni alii legum, iuris et statutorum auxilio, hiis uero pactis inter ipsas partes solempniter stipulatis, habitis et firmatis, videlicet quod si ipse Ratcus ipsi comiti Paulo non dederit et non assignauerit dictam ducatorum quantitatem seu ipse comes Paulus a dictis Honofrio et Leonardo uel eorum altero petierit ducatorum quantitatem prefatam ipse Ratchus per se suosque heredes et successores promissit et se obligauit dicto Leonardo pro se et suis heredibus et successoribus stipulanti dare, reddere et numerare dictam ducatorum quantitatem eidem Leonardo hic Iadre uel alibi ubicumque ipsum Ratcum reperierit, ubi de premissis ipsi Leonardo radere (!?) promissit, fori priuilegio non obstante seu alio quoquo iure tam ciuili et canonico quam municipali. Quam confessionem, promissionem et omnia et singula suprascripta ipse Ratcus per se suosque heredes et successores promisit et se obligauit dicto Leonardo pro se et suis heredibus ac successoribus stipulanti firma, rata et grata habere et tenere obseruare et adimplere et in nullo contrafacere, dicere uel uenire per se uel alias aliqua ratione uel causa de iure uel facto sub pena quarti, stipulatione promissa et refectione dampnorum omnium et expensarum litis et extra ac interesse (fol. 142) et obligacione omnium suorum bonorum mobilium et immobiliarum presentium et futurorum, et pena soluta uel non, omnia in presenti instrumento contenta nichilominus obtineat plenum robur. Actum Iadre in contrata sancti Stephani in domo habitationis mei notarii infrascripti presentibus ser Nicola condam ser Marini de Cressaua, nobile ciue Iadre, et Liparello mercario habitatore Iadre condam Georgii de Ancona testibus ad premissa uocatis et rogatis. Et huic instrumento se subscrispsit ser Simon condam ser Nicolai de Begna iudex examiner.